

UFKA YOLCULUK BİLGİ VE KÜLTÜR YARIŞMASI HACI BEKTAŞ-I VELİ KONULU BİLGİ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

A. TANIMLAR

A.1 Yarışma Sınavı Tanımı

Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışması; 2025 yılında, bu şartnamede belirlenen esaslar doğrultusunda, yarışma takvimine uygun şekilde, www.ufkayolculuk.com adresi üzerinden çevrimiçi (online) olarak, ücretsiz, Türkçe dilinde, tek aşamalı, dört farklı kategoride, her kategoride çoktan seçmeli soruların yöneltileceği, internet bağlantısı olan herhangi bir bilgisayar, tablet veya akıllı telefon üzerinden katılım sağlanılabilen, sınav sonucunda yarışmacıların Türkiye geneli, il, ilçe ve okul bazında sıralamalarının belirleneceği ve ödülleri alacağı yarışma sınavıdır.

Yarışmayla ilgili tüm gelişmeler ve ayrıntılar www.ufkayolculuk.com internet adresinden yayınlanacak olup, ayrıca yarışmacılara sms yolu ile bilgilendirmeler yapılacaktır.

A.2 Yarışma Düzenleme Komisyonu:

Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışmasını organize eden komisyondur.

B. YARIŞMA TAKVİMİ:

Yarışma Aşamaları	Tarih	Gün	Saat
Yarışma Kayıtlarının Başlaması	07 Ekim 2024	Pazartesi	08:00
Son Başvuru	12 Şubat 2025	Pazar	23:59
Lise Kategorisi Sınavı	15 Şubat 2025	Cumartesi	10:00
Ortaokul Kategorisi Sınavı	15 Şubat 2025	Cumartesi	14:00
Yetişkin Kategorisi Sınavı	16 Şubat 2025	Pazar	10:00
İlkokul Kategorisi Sınavı	16 Şubat 2025	Pazar	14:00
Cevap Anahtarlarının Yayınlanması	17 Şubat 2025	Pazartesi	20:00
İtiraz Başvuruları	17 - 19 Şubat 2025	-	23:59
İtirazların İncelenmesi	20 - 28 Şubat 2025	-	23:59
Sınav Sonuçlarının Açıklanması	01 Mart 2025	Pazartesi	20:00
Dereceye Girenlerin Belgelerini Yüklemesi ve Belge Kontrolleri	01 Mart - 31 Mart	-	23:59
Merkezi Ödüller	Belgelerin vaktinde, doğru ve eksiksiz yüklenmesinden 1 (bir) hafta sonra		
İl Ödülleri ve "Merkezi ve İl Ödül Törenleri"	Nisan Ayı içinde		

C. YARIŞMA ORGANİZASYONU

Yarışma; Server Platformu üyesi olan **Ankara Sosyal Gelişim Derneği** tarafından, Türkiye genelinde proje ortağı olan sivil toplum kuruluşlarının (STK) iş birliği ile organize edilmektedir.

D. YARIŞMANIN AMACI

Yarışmanın amacı; doğru inancı ve doğru düşünceyi öğreten güvenilir eserlerin okunmasını sağlamak, okuma alışkanlığını geliştirmek; sağduyulu yaşam bakış açısıyla okuyan, düşünen ve okuduklarıyla hayatına yön veren bireylerin yetişmesine katkı sağlamaktır.

Ufka Yolculuk, bu yıl; bireylerin doğru bilgilere doğru kaynaktan erişebilmelerini sağlamak amacıyla uygun olarak, 13. Yüzyıl Anadolu ve Balkan coğrafyasına damgasını vuran, kendinden sonraki kuşaklara da düşünceleriyle etkisini hissettiren, fikirleriyle toplumumuza örnek teşkil eden, ünlü bir düşünür ve gönül insanı “Hacı Bektaş-ı Veli” konulu yarışması ile kendisini, fikirlerini ve unutulmaları hatırlatmayı, farkındalık oluşturmayı, ilim ve irfan ile kucaklayıcı insan olabilme yolunda yeni kazanımları ve bu kazanımların sürdürülebilirliğini sağlamayı hedeflemektedir.

E. YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI

E.1 İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yetişkin Kategorisi

Yarışma dört farklı kategoride yapılacaktır. Bu 4 kategorinin herhangi birinde yarışmaya başvurmak isteyen yarışmacıların başvurmak istedikleri kategorinin, kategori şartını taşımaları gerekmektedir:

S	Kategori	Kategori Şartı
1	İlkokul Kategorisi	<i>Örgün eğitimde okuyan ilkokul öğrencileri</i>
2	Ortaokul Kategorisi	<i>18 yaş ve altında örgün veya açık öğretimde okuyan ortaokul öğrencileri (01.01.2006 tarihinde ve bu tarihten sonra doğan)</i>
3	Lise Kategorisi	<i>18 yaş ve altında örgün veya açık öğretimde okuyan lise öğrencileri (01.01.2006 tarihinde ve bu tarihten sonra doğan)</i>
4	Yetişkin Kategorisi	<i>19 yaş ve üstü bütün katılımcılar (31.12.2005 tarihinde ve bu tarihten önce doğan)</i>

E.2 Danışman Kategorisi

Yukarıdaki yarışma kategorileri dışında, yarışma sınavına girmeyen ancak yarışmada öğrencilere **danışman** olarak yardımcı olan ve aşağıdaki şartları taşıyan kişiler ise danışman ödülü alabileceklerdir.

1. Milli Eğitim Bakanlığının kadrolu veya sözleşmeli öğretmenleri, öğrenci ebeveynleri ve Ufka Yolculuk gönüllüleri, danışman kategorisinde yer alabilirler.
2. Ufka Yolculuk merkez, il ve ilçe komisyonlarında görev alan gönüllüler ile 19 yaşından küçükler (31 Aralık 2024 tarihi esas alınarak, 01.01.2006 tarihi ve bu tarihten sonra doğanlar) danışman kategorisinde yer alamazlar.
3. E.2'nin 2. maddesindeki başvuru şartını sağlamayanların hesap başvuruları onaylanmayacaktır.
4. Danışman kategorisinde yer almak isteyenlerin, www.ufkayolculuk.com adresi üzerinden kendi adlarına hesap oluşturmaları, ilgili alanları doldurarak danışman başvurusunda bulunmaları gerekmektedir. Başvurusu onaylanan hesaplar, danışman kategorisinde yer alacaktır.

5. Başvuruda bulunmayan veya başvuruda bulunmasına karşın başvurusu onaylanmayan hesaplar yarışmacı ekleyebilirler ancak bu hesaplar danışman kategorisinde değerlendirilmeyecektir.
6. Danışman kategorisinde, tüm kategorilerden değerlendirme için yarışmacı kaydı yapılabilir.

F. YARIŞMADA SORUMLU OLUNAN ESERLER ve SORU MİKTARLARI

Yarışma, aşağıdaki kategoriler için belirlenen eserler/kitaplar ve belirlenen soru miktarlarıyla çevrimiçi (online) olarak yapılacaktır:

S	Kategori	Eser / Kitap İsmi	Soru Sayısı	Sorular	Süre
1	İlkokul Kategorisi	Maske Düştü	40	Dört (4) çoktan seçmeli	Soruların uzunluk ve zorluk derecelerine göre, her soruya özel farklı süre tanımlaması yapılabilecektir.
2	Ortaokul Kategorisi	Zamansızlar Mektebi - Hak Muhafızları	50	Dört (4) çoktan seçmeli	
3	Lise Kategorisi	Yolların Kanunu	60	Beş (5) çoktan seçmeli	
4	Yetişkin Kategorisi	İncinsen de İncitme	60	Beş (5) çoktan seçmeli	

Yarışma soruları, her kategori için yukarıdaki tabloda belirlenen yarışma kitabından hazırlanacaktır.

Yarışmacılar, yarışma kitabını www.ufkayolculuk.com adresi üzerinden doğrulama yaptıktan sonra ücretsiz bir şekilde okuyabilecek ve dinleyebilecektir.

G. YARIŞMAYA BAŞVURU

Yarışmaya katılım şartlarını taşıyan ve yarışmaya katılmak isteyenlerin, www.ufkayolculuk.com adresinde yayınlanacak yarışma başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir.

Yarışmaya başvuracak katılımcılara 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında aydınlatma yapılacak, katılımcılardan kişisel verilerinin işlenmesi ve aktarılması için açık rızaları talep edilecek, açık rıza beyanında bulunan yarışmacılara ait kişisel veriler yalnızca Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışması'nın düzenlenmesi amacıyla işlenecek ve yine yalnızca aynı amaçla ilgili taraflara aktarılacaktır. Başvuru formunda alınan bilgiler, üçüncü taraflarla paylaşılmayacaktır, etkinliğin sona ermesinin ardından resen silinecektir.

İlkokul, Ortaokul ve Lise Kategorileri İçin	Yetişkin ve Danışman Kategorileri İçin
<ul style="list-style-type: none"> • Öğrencinin Adı - Soyadı • Öğrencinin Doğum Tarihi • Cinsiyeti • Kategorisi: İlkokul – Ortaokul - Lise • Öğrencinin Okulu • Okulun Bulunduğu İl ve İlçe • Veli Telefon Numarası (Kişinin açık rızası olmak kaydıyla) 	<ul style="list-style-type: none"> • Yarışmacının Adı – Soyadı • Yarışmacının Doğum Tarihi • Cinsiyeti • Kategorisi: Yetişkin – Danışman • Okul Bilgisi: Halihazırda Öğrenim Gördüğü Üniversite (İsteğe Bağlı) • Yarışmacının Bulunduğu İl ve İlçe • Telefon Numarası

Başvuru formunu doldurarak yarışmaya başvuran yarışmacılar yarışma takviminde belirlenen tarih ve koşullarda sınava katılabileceklerdir.

Yarışma ile ilgili bilgiler yarışmacılara SMS yolu ile bildirilecektir. Her hâlükârda yarışma ile ilgili gelişmeleri yarışma sitesinden takip etmek, yarışmacının sorumluluğundadır.

NOT: Yarışmaya;

- Ankara Sosyal Gelişim Derneği Yönetim Kurulu üyeleri ve birinci derece yakınları,
- Yarışma Düzenleme Komisyonu üyeleri ve birinci derece yakınları,
- Soru Hazırlama Komisyonu üyeleri ve birinci derece yakınları katılamayacaklardır.

H. YARIŞMAYA KATILACAK YARIŞMACILARIN DİKKAT ETMESİ GEREKENLER

- Beklenmedik bir durum nedeniyle (internet bağlantısının kopması, şarjın bitmesi vb.) sorun yaşanması halinde, sorunu giderip sisteme tekrar giriş yaparak süre kaybı yaşamaksızın kalınan sorudan devam edilebilir. Bu hak, sınav esnasında toplamda üç defaya mahsus verilecektir. Üç defadan fazla sistemden çıkılması halinde sınav sonlandırılacak ve yalnızca işaretleme yapılan sorular değerlendirmeye alınacaktır.
- Sınav, belirtilen tarih ve saatlerde başlayacaktır. İnternet sistemindeki yaşanabilecek yoğunluğu engelleyebilmek adına sınavdan 15 dakika önce sistem yarışmacılara açılacak, yarışmacılar giriş yapmaya başlayacaklar bununla birlikte sınav tam vaktinde başlayacak ve sınava en geç, sınavın başlangıç saatinden 15 dakika sonrasına kadar giriş yapılabilecektir.
- Görme engelli yarışmacılara ek süre verilecektir.

İ. YARIŞMANIN YAPILACAĞI YERLER VE SINAV TARİHLERİ

- Yarışma Sınavı; şartnamenin ilk sayfasında yer alan yarışma takvimindeki saatlere (TSİ) uygun olarak yapılacaktır.
- Sınav ile ilgili gelişmeler www.ufkayolculuk.com sayfasında yayımlanacaktır.
- Gelişmeleri takip etmek yarışmacıların kendi sorumluluklarındadır.
- Ayrıca yarışmacılara SMS yolu ile bilgilendirme de yapılacaktır.

J. YARIŞMA SINAVININ DEĞERLENDİRİLMESİ

- Sınav, şartnamenin ekindeki "Sınav Değerlendirme Yönergesi" ne göre değerlendirilecektir.
- Sınavın cevap anahtarları bu şartnamenin ilk sayfasında yer alan yarışma takviminde yazılı olan tarih ve saatte www.ufkayolculuk.com adresinden yayımlanacaktır.
- Sınavın değerlendirme sonuçlarına göre en yüksek puanı alan yarışmacıların sıralamaları belirlenecektir.
- Eşitlik olan durumlarda, yarışmacıların sorulara cevap vermede kullandığı süre hesaplanarak, toplamda sorulara daha kısa sürede cevap veren yarışmacı bir üst sıraya geçecektir.
- Bu durumda da eşitlik bozulmaz ise yarışmacıların doğum tarihlerine bakılacak, yaşı küçük olan yarışmacı bir üst sıraya geçecektir.

K. ÖDÜLLER

- Dereceye giren yarışmacıların, ödülleri için başvuru formunda beyan ettikleri ilde ikamet ettiklerini bir belge (ikametgâh, görev belgesi, öğrenci belgesi) ile ibraz etmeleri gerekmektedir.

2. Dereceye girdikleri ilde ikamet ettiklerini kanıtlayamayan yarışmacılar ödül alamayacaklardır.
3. Türkiye geneli ödülleri, Ankara Sosyal Gelişim Derneği'nin öz kaynakları ile karşılanacaktır.
4. Ödül verileceklerin sayısını ve ödüllerin miktarlarını artırma ve eksiltme yapma yetkisi Milli Eğitim Bakanlığı'nın izni ve onayı dahilinde Ankara Sosyal Gelişim Derneği uhdesindedir.

5. Türkiye Geneli Ödüller:

İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yetişkin Sınav Kategorileri Ödülleri	Danışman Kategorisi Ödülleri
1-3 : 15.000₺	1-5 : 15.000₺
4-10 : 12.000₺	6-10 : 14.000₺
11-30 : 9.000₺	11-20 : 13.000₺
31-50 : 6.000₺	21-50 : 12.000₺
51-100 : 4.000₺	51-100 : 11.000₺
101-300 : 2.000₺	

6. İl Ödülleri:

Ankara Sosyal Gelişim Derneği'nin üyesi olduğu Server Platformu üyesi diğer STK'lar (İl Yarışma Komisyonları); sınav sonucunda il genelinde ilkokul, ortaokul, lise ve yetişkin kategorilerinde dereceye girenlere ayrıca il ödülleri verebilecektir. İl ödülleri, Platform üyelerinin kendi öz kaynakları ile karşılanacaktır.

Eğer ildeki Server Platformu üyesi STK herhangi bir ödül vermeyi vaat etmedi ise o ilde yarışmaya girenler, sadece Türkiye geneli ödülleri için yarışacaktır.

İl ödülleri www.ufkayolculuk.com sitesi üzerinden takip edilebilir.

L. SINAV SONUÇLARININ AÇIKLANMASI

Sınav sonuçları, Yarışma Takviminde yazılı olan tarih ve saatte www.ufkayolculuk.com adresinden duyurulacaktır.

Ödüller, sınav sonuçlarına göre verilecektir.

M. ÖDÜLLERİN TAKDİMİ

Yarışmacının; hak kaybı yaşamamak için yarışma takvimindeki sınav sonuçlarının açıklanma tarihinde www.ufkayolculuk.com adresinden ödül kazanıp kazanmadığını takip etmek, ödül kazandıysa gerekli belgeleri süresi içinde doğru ve eksiksiz yüklemek kendi sorumluluğundadır.

Bununla birlikte yarışmacıların kayıt aşamasında doldurdukları başvuru formunda beyan ettikleri telefon numaralarından, yarışmada ödül kazandıklarına dair bilgilendirme Ufka Yolculuk tarafından kendilerine ayrıyeten yapılacaktır. Forma doğru telefon numarası girmek yarışmacının kendi sorumluluğundadır.

Ödüllerin takdim edilebilmesi için, İlkokul, Ortaokul ve Lise Kategorilerinde Türkiye ödülü kazanan yarışmacıların e-devletten alacakları barkodlu öğrenci belgesini, yarışma takvimindeki süre içinde www.ufkayolculuk.com sitesindeki ilgili alana yüklemeleri gerekmektedir. Bu kategorilerde

İl ödülü kazanan yarışmacılar ise ilde düzenlenecek ödül töreni öncesinde öğrenci belgelerini, İl Yarışma Komisyonuna ibraz edeceklerdir.

Yetişkin ve Danışman kategorilerinde Türkiye ödülü kazananların ise, yarışmaya katıldıkları ilde ikamet ettiklerini gösterir bir belgeyi (ikametgâh, görev belgesi veya öğrenci belgesi) ve IBAN bilgilerini, yarışma takvimindeki süre içinde www.ufkayolculuk.com sitesindeki ilgili alana yüklemeleri gerekmektedir.

Belgelerini doğru ve eksiksiz yükleyen yarışmacılara Türkiye Geneli Ödülleri 2025 yılının Mart ve Nisan ayı içerisinde ulaştırılacaktır.

İl Yarışma Komisyonu tarafından Nisan ve Mayıs ayları içerisinde il geneli ödülleri, kazananlara takdim edilecektir. Ödül takdim merkezleri, İl Yarışma Komisyonları tarafından duyurulacaktır.

İlde veya Türkiye’de dereceye giren yarışmacılardan; yarışma şartlarını taşımadığı veya hatalı kategoriye başvurarak girmemesi gereken kategoride yarışmaya girdiği tespit edilenler ile dereceye girdikten sonra belgelerini süresi içinde yüklemeyen, yanlış veya eksik belge yükleyen yarışmacılar hak iddia edemeyecekler ve ödül alamayacaklardır.

N. YARIŞMANIN DİĞER ŞARTLARI

Yarışmaya katılanlar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılacaktır.

O. KURULLAR

1. Yarışmanın Sahibi:

Ankara Sosyal Gelişim Derneği

2. Yarışmanın Düzenleyicisi ve Değerlendiricisi:

Ankara Sosyal Gelişim Derneği Yarışma Komisyonu

3. Yarışma Düzenleme Komisyonu Üyeleri:

(Ankara Sosyal Gelişim Derneği Yarışma Komisyonu Üyeleri)

1. Hayrettin KÜÇÜKSOY	6. Meryem ALDANMAZ
2. Süleyman ÇAKMAK	7. Feyzeddin ALPKIRAY
3. Akif ÇATAL	8. Bilal SELÇUKBİRİCİK
4. Mutlu YAMAN	9. Ersin KECİŞ
5. Osman SAĞ	10. Mustafa BOLAT

4. Soru Hazırlama Komisyonu:

Yarışma soruları, yarışma komisyonu tarafından belirlenen komisyonca hazırlanacaktır. Komisyon’da yer alanların isimleri, yarışma sonrasında açıklanabilecektir.

P. BİLGİ – İLETİŞİM

Adres : Hacı Bayram Mahallesi, Şehit Keskin Sokak No: 15 Altındağ/Ankara
Telefon : 0(312) 311 00 92
Web : www.ufkayolculuk.com
E-Posta : bilgi@ufkayolculuk.com